Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность(депутаты)
                                                               в     	сельском поселении Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район  Республики Башкортостан	 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2016 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

Насырова Гузаль Рашитовна
	[bookmark: _GoBack]Депутат Совета СП Мирновский сельсовет
	1441964,40
	Земельный участок (долевая собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Квартира  (частная собственность)

Земельный участок (пользование)

Квартира (долевая собственность)

Жилой дом (пользование)

Гараж(пользование)

Баня(пользование)

Сарай(пользование)

	70000


1494


1494


36


4751



45,3

170,4

13,0

30,0

63
	Россия


Россия


Россия

        
        Россия


       Россия



     Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	
	1398510,40
	Земельный участок (долевая собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира (долевая собственность)

Гараж(пользование)

Баня(пользование)

Сарай(пользование
	563873


4751


170,4

45,3


13,0

30,0

63,0
	Россия


Россия


Россия

        
        Россия

Россия

Россия

Россия
	1)  Lend Rover Freelander.2, 2014г.

	сын
	
	1300,00
	Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Квартира (долевая собственность)

Гараж(пользование)

Баня(пользование)

Сарай(пользование

	4751


170,4


45,3

13,0

30,0

63,0
	Россия

        
        Россия


    Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет




